СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 44 л * , ,* *  ££

РЕШЕНИЕ

ОТ ‘i ' l j - L A p !•> №  23 £

станица Медведовская

Об утверждении структуры администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

В целях повышения эффективности работы администрации Медведов­
ского сельского поселения Тимашевского района, руководствуясь статьей
23 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского района, Совет
Медведовского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Утвердить структуру администрации Медведовского сельского посе­
ления Тимашевского района с 12 марта 2019 г. согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Медведовского сельско­
го поселения Тимашевского района от 10 октября 2018 г. № 214 «Об утвер­
ждении структуры администрации Медведовского сельского поселения Ти­
машевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.), фи­
нансово-экономическому отделу администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района (Ефремова Г.А.) внести соответствующие
изменения в штатное расписание администрации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района с соблюдением требований Трудового ко­
декса Российской Федерации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто­
янную комиссию Совета Медведовского сельского поселения Тимашевского
района по делам казачества, правоохранительных органов, военным вопро­
сам, ГО и ЧС, взаимодействию с общественно-политическими объединения­
ми граждан (Суслов С.Л.).

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) об-

народовать настоящее решение и разместить на официальном сайте админи­
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района в инфор­
мационно-коммуникационной сети «Интернет».

6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

2

Председатель Совета
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района И.А. Демченко

Приложение

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от //

Структура администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района

организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения И.А. Хрущ